
PRESS INFORMATION

Edukacja na miarę Przemysłu 4.0 – jak wyposażyć
pracownię i pozyskać środki na jej sfinansowanie?
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Czy Państwa szkoła lub uczelnia jest gotowa na wyzwania Przemysłu 4.0? Czy wiedzą Państwo, że
nowoczesne technologie i odpowiednie wyposażenie mogą całkowicie odmienić sposób uczenia
przyszłych techników i inżynierów?

Laboratorium Mobile & Industrial World w siedzibie firmy Bosch Rexroth w Warszawie (Źródło obrazu: Bosch Rexroth)

Edukacyjna linia produkcyjna w Factory of the Future Lab (Źródło obrazu: Bosch Rexroth)

Nowoczesne narzędzia dydaktyczne nie tylko ułatwiają nauczanie, ale przede wszystkim przyciągają
młodych ludzi, którzy chcą zdobywać praktyczne umiejętności w realnych warunkach przemysłowych.
Dzięki bezpłatnemu szkoleniu #4theFutureOfEducation skierowanemu do przedstawicieli edukacji,
będziecie mogli Państwo dowiedzieć się, jak mogą wyglądać nowoczesna pracownie dydaktyczne
zgodnie z duchem Przemysłu 4.0, a nawet 5.0 oraz jak skutecznie zdobyć środki na ich stworzenie.
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To pionierskie wydarzenie o zasięgu ogólnopolskim, które daje realną szansę na budowanie przewagi
w edukacji technicznej.

W trakcie wydarzenia pokażemy różnorodne, nowoczesne stanowiska, gotowe do zastosowania
w pracowniach Przemysłu 4.0. Zastanowimy się wspólnie, które z nich są dla Państwa najbardziej
interesujące, najważniejsze i na ile spełnią Państwa oczekiwania – czy to pracownia STEM,
automatyki, mechatroniki, robotyki, hydrauliki siłowej, Przemysłu 4.0, intralogistyki, programowania
przemysłowego, elektroniki, czy może laboratorium badawczo-rozwojowe. Pokażemy, jakie konkretne
urządzenia i stanowiska można wdrożyć w każdej z nich, aby wyposażenie było nowoczesne,
atrakcyjne i przyciągało uwagę przyszłych techników oraz inżynierów. Chętnie podejmiemy się
realizacji także Państwa indywidualnych pomysłów.

Dlaczego warto wziąć udział w wydarzeniu?

1. Inspiracje i praktyczne pomysły na nowoczesne wyposażenie pracowniUczestnicy będą mieli
okazję zobaczyć na żywo i bezpośrednio zetknąć się z innowacyjnymi rozwiązaniami technicznymi,
które można wdrożyć w szkołach i placówkach edukacyjnych – od zautomatyzowanych stanowisk,
cobotów, AMR-ów, po zaawansowane systemy sterowania. Nasze praktyczne rozwiązania pokażą,
jak tworzyć środowisko nauki dostosowane do wymagań przemysłu przyszłości.2. Możliwość
współpracy z rzetelnym partnerem w edukacji technicznejZespół Bosch Rexroth zaprezentuje
wsparcie, jakie oferuje uczelniom i szkołom na każdym etapie: od doradztwa, przez projektowanie
rozwiązań, aż po wdrożenie i szkolenia. Nasza oferta obejmuje nie tylko dostawę technologii, ale
stałe partnerstwo, które rozumie specyfikę edukacji i pomaga realizować długofalowe cele.3.
Skuteczne metody pozyskiwania funduszyPodczas szkolenia, zaproszony przez nas ekspert,
przedstawi sprawdzone strategie pozyskiwania środków unijnych i regionalnych. Uczestnicy
dowiedzą się, co brać pod uwagę, aby prawidłowo przygotować wniosek, jakie elementy mają
kluczowe znaczenie dla instytucji przyznających dofinansowanie i jak uniknąć najczęstszych błędów.

Wprowadźmy wspólnie edukację praktyczną na wyższy poziom! Weź udział w bezpłatnym
wydarzeniu #4theFutureOfEducation!

Szkolenie odbędzie się w siedzibie firmy Bosch Rexroth w Warszawie.Termin: 22 października
2025 r., godz. 9:30-17:30Udział bezpłatny.Liczba miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.
Zarejestruj się już dziś!

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające około 32 600 pracowników, wygenerowały w 2024 r. sprzedaż na poziomie 6,5 miliarda
euro.
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Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 418 000
pracowników na całym świecie (dane z 31.12.2024 r.). Sprzedaż firmy w 2024 roku wyniosła
90,3 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia przemysłowa,
artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. W swojej działalności biznesowej
firma chce wykorzystywać technologię do kształtowania uniwersalnych trendów, takich jak:
automatyzacja, elektryfikacja, cyfryzacja, łączność i zorientowanie na zrównoważony rozwój.
W tym kontekście szeroka dywersyfikacja firmy Bosch w różnych regionach i branżach wzmacnia
jej innowacyjność i stabilność. Bazując na swojej bezspornej wiedzy specjalistycznej w dziedzinie
technologii czujników, oprogramowania i usług, Bosch oferuje klientom połączone rozwiązania
od jednego dostawcy. Bosch wykorzystuje swoje doświadczenie w obszarach sieci i sztucznej
inteligencji również do opracowywania i wytwarzania przyjaznych dla użytkownika i zrównoważonych
produktów. Wdrażając koncepcję "Technologia bliżej nas", chce przyczyniać się do poprawy jakości
życia ludzi i ochrony zasobów naturalnych. Grupę reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz
ok. 490 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach. Uwzględniając partnerów handlowych
i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i sprzedażową, firma Bosch obecna jest w
prawie każdym kraju na świecie. Podstawą dalszego rozwoju firmy jest jej innowacyjność. Firma
zatrudnia w 136 ośrodkach na całym świecie 87 000 pracowników w działach badań i rozwoju.

Kontakt z prasą
Skontaktuj się z naszym zespołem ds. kontaktów z prasą
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+48 22 738 18 28
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